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Hallenbad Südwest - Ochsenschlacht
Lindberghstraße 71
85051 Ingolstadt

6 Bahnen á 25m, Elektronische Zeitmessung
Wellenbrechende Leinen, Wassertemperatur: 26°C

Abschnitt 2, 30.09.2023

PR
OT
OK
OL
L

0:00  Uhr
0:00  Uhr
0:30  Uhr

Einlass:
Kampfrichter:
Beginn:

Veranstalter: SC Delphin Ingolstadt e.V.
Ausrichter: SC Delphin Ingolstadt e.V.

Bayerische
aquafeel

Jahrgangs- und
Juniorenmeisterschaften 2023



3. Ingolstädter Nachwuchsschwimmfest in Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt e.V. Protokoll
SC Delphin Ingolstadt e.V. Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
DJK Sportbund München 4233  14/  7  38/  0
SC Delphin Ingolstadt 4286  11/ 12  33/  2
SC Prinz Eugen München 4292   0/  1   1/  0
SC Regensburg 6524  14/  8  49/  2
SG Stadtwerke München 6423   1/  0   2/  0
SSG 81 Erlangen 4958   0/  1   2/  0
SSV Schrobenhausen 4335   1/  1   4/  0
SV 77 Neufahrn 4362   5/  2  11/  1
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   9/  4  21/  2
SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   4/  6  18/  0
TB 1888 Erlangen 4392   5/  9  27/  1
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   1/  0   2/  0
TSV Katzwang 4457   1/  4   8/  1
TSV Neuburg 4420   5/  2  13/  1
WSF Beilngries 4642   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband   72/  57  230/ 10

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Region Stuttgart 4982   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   73/  57  232/ 10



3. Ingolstädter Nachwuchsschwimmfest in Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt e.V. Protokoll
SC Delphin Ingolstadt e.V. Seite: 2

Abschnitt 2 - Samstag 30.09.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Manfred Kellner BSV - Bezirk Mittelfranken
Schiedsrichter männlich Manfred Kellner BSV - Bezirk Mittelfranken
Starter weiblich Stephanie Bornschein SC Delphin Ingolstadt
Starter männlich Stephanie Bornschein SC Delphin Ingolstadt
Schwimmrichter 1 Richard Schöttl TSV Katzwang
Sprecher 1 Jan Schulz SC Delphin Ingolstadt
Auswerter 1 Ulrich Fischer Prinz Eugen München
Protokollführer Rene Sattler SC Delphin Ingolstadt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Ute Dietrich SC Delphin Ingolstadt
Zielrichter 1 Angi Kaltenecker DJK Sportbund München
Zielrichter 2 Helga Wappenschmidt TSV Hohenbrunn-Riemerl.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Axel Konrath DJK Sportbund München
Zeitnehmer Bahn 1 Guido Horstmann SV Ottobrunn 1970 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Bianca Ohnhäuser SC Regensburg
Zeitnehmer Bahn 3 Eugen Gross SC Regensburg
Zeitnehmer Bahn 4 Joaquin Fernandez SV Ottobrunn 1970 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Nina Mittl TSV Neuburg
Zeitnehmer Bahn 6 Otta Jasuke Prinz Eugen München

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ulrike Jahn SC Delphin Ingolstadt
Wenderichter Bahn 1 Marcus Moritz DJK Sportbund München
Wenderichter Bahn 2 Marcus Moritz DJK Sportbund München
Wenderichter Bahn 3 Marcus Moritz DJK Sportbund München
Wenderichter Bahn 4 Gabrielle Rebmann Fürstenfeldbruck
Wenderichter Bahn 5 Gabrielle Rebmann Fürstenfeldbruck
Wenderichter Bahn 6 Gabrielle Rebmann Fürstenfeldbruck
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 109 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 110 - 100m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sara Krönert 2005 SG Stadtwerke München 02:22,67

  100m: 01:10,89 (01:10,89) | 200m: 02:22,67 (01:11,78)
2. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 02:25,94

  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:25,94 (01:16,75)
3. Sophia Horstmann 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:30,39

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:30,39 (01:16,68)
4. Sina Wappenschmidt 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:36,96
5. Emely Neumüller 2006 SC Delphin Ingolstadt 02:37,30

  100m: 01:15,65 (01:15,65) | 200m: 02:37,30 (01:21,65)
6. Heidi Schätzle 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:37,62

  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:37,62 (01:19,41)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lia Padberg 2008 SC Regensburg 02:33,72

  100m: 01:14,89 (01:14,89) | 200m: 02:33,72 (01:18,83)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Zoe Schwebcke 2009 SV 77 Neufahrn 03:30,75

  100m: 01:40,01 (01:40,01) | 200m: 03:30,75 (01:50,74)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Kellner 2010 DJK Sportbund München 03:05,50

  100m: 01:31,07 (01:31,07) | 200m: 03:05,50 (01:34,43)

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Jahn 2006 SC Delphin Ingolstadt 02:37,63

  100m: 01:18,80 (01:18,80) | 200m: 02:37,63 (01:18,83)



3. Ingolstädter Nachwuchsschwimmfest in Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt e.V. Protokoll
SC Delphin Ingolstadt e.V. Seite: 4

noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentin König 2007 SC Delphin Ingolstadt 02:14,75

  100m: 01:06,88 (01:06,88) | 200m: 02:14,75 (01:07,87)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anthony Francesco Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 TB 1888 Erlangen 02:25,31

  100m: 01:10,92 (01:10,92) | 200m: 02:25,31 (01:14,39)
2. Ferdinand Hartmann 2009 TB 1888 Erlangen 02:27,44

  100m: 01:12,17 (01:12,17) | 200m: 02:27,44 (01:15,27)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Peter Grießinger 2010 TB 1888 Erlangen 02:31,40

  100m: 01:14,58 (01:14,58) | 200m: 02:31,40 (01:16,82)
2. Valentin Korbinian Moritz 2010 DJK Sportbund München 03:07,96

  100m: 01:31,82 (01:31,82) | 200m: 03:07,96 (01:36,14)

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:59,12
2. Sara Krönert 2005 SG Stadtwerke München 01:01,57
3. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen 01:04,38
4. Lara Fink 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:04,85
5. Laura Hanafi 2006 SV 77 Neufahrn 01:05,46
6. Debora Mooser 2005 SC Delphin Ingolstadt 01:05,95
7. Lena Bertram 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,87
8. Magdalena Kammerer 2006 SC Delphin Ingolstadt 01:07,93
9. Svenja Biesold 2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19,23

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Werner 2007 SC Regensburg 01:04,68

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Clara Kreuter 2008 SC Regensburg 01:02,82
2. Carla Primorac 2008 TB 1888 Erlangen 01:03,06
3. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:03,92
4. Amelie Gebert 2008 DJK Sportbund München 01:06,30
5. Jannie Lena Rebmann 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:07,79
6. Carolin Neumaier 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,82
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noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Lea Schlenk 2008 SC Regensburg 01:10,55
8. Anna Maria Kunz 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13,80
9. Annalena Stöhr 2008 SV 77 Neufahrn 01:18,81
10. Paula Lindel 2008 TSV Neuburg 01:23,41

abgemeldet
Anna-Sofie Knorr 2008 TSV Neuburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 TB 1888 Erlangen 00:58,84
2. Melina Goto 2009 DJK Sportbund München 01:02,26
3. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:02,67
4. Clarissa Schulz 2009 SC Delphin Ingolstadt 01:06,04
5. Sarah Osteroth 2009 SC Regensburg 01:10,35
6. Aurelia Tauschek 2009 DJK Sportbund München 01:13,97
7. Leoni Hinsberger 2009 SV 77 Neufahrn 01:21,08

nicht am Start
Annabella Dullinger 2009 DJK Sportbund München

abgemeldet
Isabella Rupaner 2009 TSV Neuburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisabeth Strecker 2010 TB 1888 Erlangen 01:02,74
2. Mia Mahl 2010 SC Regensburg 01:08,57
3. Maida Valentina Stark 2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,75
4. Julia Grau 2010 SC Regensburg 01:08,97
5. Emilia Hörner 2010 SC Delphin Ingolstadt 01:09,69
6. Eva-Maria Rauscher 2010 SC Regensburg 01:11,00
7. Malin Dietrich 2010 SV Region Stuttgart 01:13,02
8. Teresa Stangelmayer 2010 SC Regensburg 01:13,42
9. Greta Marie Fenner 2010 SC Delphin Ingolstadt 01:13,98
10. Pauline Moggl 2010 TSV Neuburg 01:15,28
11. Lilith Naja Beckers 2010 DJK Sportbund München 01:15,30
12. Mia Stein 2010 WSF Beilngries 01:15,95
13. Rania Reza-Gholi 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:15,98
14. Ella John 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,54
15. Florentine Heintz 2010 DJK Sportbund München 01:17,26
16. Anna Schneider 2010 DJK Sportbund München 01:32,16
17. Melik Krasniqi 2010 TSV Neuburg 01:33,22

nicht am Start
Paulina Utermöhlen 2010 SV 77 Neufahrn

disqualifiziert
Ekaterina Fedorova 2010 DJK Sportbund München

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:22
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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Primorac 2006 TB 1888 Erlangen 00:56,09
1. Paul Ziemainz 2006 TB 1888 Erlangen 00:56,09
3. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:56,51
4. Tobias Grosch 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:01,10
5. Quirin Obermeier 2005 SV 77 Neufahrn 01:01,29

nicht am Start
Cornelius Becker 2006 SC Delphin Ingolstadt
Jakob Weisenseel 1999 DJK Sportbund München

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Reiswich 2007 SC Delphin Ingolstadt 00:53,12
2. Anton Grießinger 2007 TB 1888 Erlangen 01:00,44
3. Fabian Leander Hain 2007 DJK Sportbund München 01:01,31

nicht am Start
Clemens Kaltenbach 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Malte Deters 2007 DJK Sportbund München
Pol Naumann Comiá 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Tim Klass 2007 SC Delphin Ingolstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 00:53,16
2. Vincent Strittmatter 2008 SC Delphin Ingolstadt 01:00,01
3. Florian Veith 2008 DJK Sportbund München 01:00,31
4. Damaso Devoto 2008 SC Delphin Ingolstadt 01:00,85

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Hartmann 2009 TB 1888 Erlangen 00:59,21
2. David Engler 2009 TB 1888 Erlangen 01:00,44
3. Maximilian Wagner 2009 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:01,57
4. Egemen Sertbas 2009 TSV Katzwang 01:05,86
5. Philipp Petrowsky 2009 SC Delphin Ingolstadt 01:06,45

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Scheffel 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:01,09
2. Peter Grießinger 2010 TB 1888 Erlangen 01:03,21
3. Daniel Gross 2010 SC Regensburg 01:03,60
4. Lucca Uwe Schwarz 2010 SC Regensburg 01:03,71
5. Andrew Cicero 2010 SC Regensburg 01:04,10
6. Tymofii Osypenko 2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:05,90
7. Leonhard Maier 2010 DJK Sportbund München 01:06,23
8. Alfred Spitzner 2010 SC Regensburg 01:08,04
9. Nick Rein 2010 TSV Katzwang 01:09,17
10. Joaquin Fernandez De Heredia 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:10,84
11. Maximilian Tatár 2010 TSV Katzwang 01:11,43
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Ali Dzemic 2010 SC Delphin Ingolstadt 01:13,11
13. Matvii Martynov 2010 TSV Neuburg 01:13,23
14. Jan Walter 2010 SC Delphin Ingolstadt 01:13,80
15. Dominik Schlossarek-Diaz 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,77

nicht am Start
Samvel Mkrtchyan 2010 TSV Katzwang

abgemeldet
Mats Kleint 2010 TSV Neuburg

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kathleen Schiller 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:30,26
2. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:30,49
3. Emma Johanna Weiß 2004 SC Delphin Ingolstadt 00:30,86
4. Emely Neumüller 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:30,94
5. Sophia Horstmann 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:31,17
6. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 00:31,39
7. Johanna Hrubesch 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:31,50
8. Leonie Schranner 2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:31,80
9. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen 00:33,28
10. Lara Fink 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Gebert 2008 DJK Sportbund München 00:34,52
1. Jannie Lena Rebmann 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,52
3. Mathilda Hansen 2008 DJK Sportbund München 00:37,84
4. Lea Schlenk 2008 SC Regensburg 00:38,01
5. Annalena Stöhr 2008 SV 77 Neufahrn 00:39,02

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 TB 1888 Erlangen 00:28,99
2. Melina Goto 2009 DJK Sportbund München 00:31,24
3. Adelina Ackbarow 2009 SC Regensburg 00:32,74
4. Emma Strittmatter 2009 SC Delphin Ingolstadt 00:33,41
5. Ida Pfeuffer 2009 TSV Katzwang 00:33,42
6. Sarah Osteroth 2009 SC Regensburg 00:36,01
7. Clarissa Schulz 2009 SC Delphin Ingolstadt 00:37,26
8. Lorena Herrero Martl 2009 DJK Sportbund München 00:46,40

abgemeldet
Isabella Rupaner 2009 TSV Neuburg
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noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Mahl 2010 SC Regensburg 00:34,47
2. Julia Grau 2010 SC Regensburg 00:34,52
3. Eva-Maria Rauscher 2010 SC Regensburg 00:37,02
4. Malin Dietrich 2010 SV Region Stuttgart 00:37,13
5. Teresa Stangelmayer 2010 SC Regensburg 00:38,08
6. Maida Valentina Stark 2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,68
7. Lilith Naja Beckers 2010 DJK Sportbund München 00:39,16
8. Pauline Moggl 2010 TSV Neuburg 00:40,32
9. Ekaterina Fedorova 2010 DJK Sportbund München 00:40,40
10. Maria Kellner 2010 DJK Sportbund München 00:40,76
11. Ella John 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:41,13

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tymur Olmechenko 2005 TB 1888 Erlangen 00:25,43
2. Benjamin Mai 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:28,02
3. Paul Ziemainz 2006 TB 1888 Erlangen 00:28,06
4. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:28,51
5. Tobias Grosch 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:28,72
6. Patrick Nilsson 2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:29,46
7. Philipp Jahn 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:32,04

nicht am Start
Jakob Weisenseel 1999 DJK Sportbund München

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dmitrijs Petrovs 2007 SC Delphin Ingolstadt 00:30,32
2. Anton Grießinger 2007 TB 1888 Erlangen 00:30,64

nicht am Start
Pol Naumann Comiá 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 00:27,48
2. Florian Veith 2008 DJK Sportbund München 00:32,00

nicht am Start
Anthony Francesco Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 TB 1888 Erlangen 00:30,64

nicht am Start
Niklas Cherkashyn 2009 DJK Sportbund München
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Scheffel 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:31,00
2. Daniel Gross 2010 SC Regensburg 00:31,78
3. Leonhard Maier 2010 DJK Sportbund München 00:32,75
4. Andrew Cicero 2010 SC Regensburg 00:33,92
5. Lucca Uwe Schwarz 2010 SC Regensburg 00:34,07
6. Matvii Martynov 2010 TSV Neuburg 00:38,33
7. Joaquin Fernandez De Heredia 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:40,26
8. Valentin Korbinian Moritz 2010 DJK Sportbund München 00:53,24

nicht am Start
Samvel Mkrtchyan 2010 TSV Katzwang

abgemeldet
Mats Kleint 2010 TSV Neuburg

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Bertram 2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:26,67

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Cangl 2007 DJK Sportbund München 01:34,45

nicht am Start
Tabea Osteroth 2007 SC Regensburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:24,93
2. Lea Schlenk 2008 SC Regensburg 01:31,21
3. Lilli Lockau 2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:32,70

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Spitzner 2009 SC Regensburg 01:19,83
2. Magdalena Kaltenecker 2009 DJK Sportbund München 01:21,40
3. Neele Scharnweber 2009 TB 1888 Erlangen 01:21,73
4. Sarah Zoe Schwebcke 2009 SV 77 Neufahrn 01:38,59
5. Lorena Herrero Martl 2009 DJK Sportbund München 01:41,93
6. Leoni Hinsberger 2009 SV 77 Neufahrn 01:43,33

nicht am Start
Sarah Osteroth 2009 SC Regensburg
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Grau 2010 SC Regensburg 01:26,55
2. Teresa Stangelmayer 2010 SC Regensburg 01:28,58
3. Eva-Maria Rauscher 2010 SC Regensburg 01:31,80
4. Mia Mahl 2010 SC Regensburg 01:34,02
5. Rania Reza-Gholi 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:35,04
6. Johanna Mamot 2010 SC Delphin Ingolstadt 01:36,45
7. Pauline Moggl 2010 TSV Neuburg 01:39,00
8. Emma Konrath 2010 DJK Sportbund München 01:44,68
9. Anna Schneider 2010 DJK Sportbund München 01:48,76

Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Quirin Obermeier 2005 SV 77 Neufahrn 01:16,54

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:11,02
2. Dmitrijs Petrovs 2007 SC Delphin Ingolstadt 01:14,17
3. Florian Rotter 2007 SSV Schrobenhausen 01:20,01
4. Fabian Leander Hain 2007 DJK Sportbund München 01:20,97
5. Leo Caddy 2007 SV 77 Neufahrn 01:28,51

nicht am Start
Clemens Kaltenbach 2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Malte Deters 2007 DJK Sportbund München

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Damjan Todorovski 2009 SC Regensburg 01:14,92
2. Dimitar Todorovski 2009 SC Regensburg 01:15,54
3. David Engler 2009 TB 1888 Erlangen 01:17,21
4. Eisuke Ota 2009 SC Prinz Eugen München 01:18,22
5. Raphael Nico König 2009 SC Delphin Ingolstadt 01:28,17
6. Egemen Sertbas 2009 TSV Katzwang 01:28,26

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tymofii Osypenko 2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:22,50
2. Lucca Uwe Schwarz 2010 SC Regensburg 01:22,89
3. Maximilian Tatár 2010 TSV Katzwang 01:24,71
4. Alfred Spitzner 2010 SC Regensburg 01:26,51
5. Andrew Cicero 2010 SC Regensburg 01:33,78

abgemeldet
Mats Kleint 2010 TSV Neuburg
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Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Jahrgang 2010 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Johanna Weiß 2004 SC Delphin Ingolstadt 00:27,19
2. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 00:27,34
3. Clara Kreuter 2008 SC Regensburg 00:27,65
4. Melina Goto 2009 DJK Sportbund München 00:28,28
5. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen 00:28,92
6. Sophia Horstmann 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:28,96

Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich (Finale)
Jahrgang 2010 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tymur Olmechenko 2005 TB 1888 Erlangen 00:24,39
2. Benjamin Mai 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:24,46
3. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 00:24,47
4. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 00:25,75
5. Alexander Primorac 2006 TB 1888 Erlangen 00:26,24
6. Florian Veith 2008 DJK Sportbund München 00:26,26

Wettkampf 109 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Jahrgang 2010 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 01:07,13
2. Sina Wappenschmidt 2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,36
3. Kathleen Schiller 2005 SC Delphin Ingolstadt 01:09,61
4. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:12,49
5. Magdalena Kaltenecker 2009 DJK Sportbund München 01:14,57
6. Amelie Gebert 2008 DJK Sportbund München 01:16,49

Wettkampf 110 - 100m Lagen männlich (Finale)
Jahrgang 2010 u.ä.
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Reiswich 2007 SC Delphin Ingolstadt 01:00,95
2. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:04,70
3. Vincent Strittmatter 2008 SC Delphin Ingolstadt 01:07,03
4. Dmitrijs Petrovs 2007 SC Delphin Ingolstadt 01:07,55
5. Jonas Scheffel 2010 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:08,52
6. Damaso Devoto 2008 SC Delphin Ingolstadt 01:09,71
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Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1951 TB 1888 Erlangen 01:54,36

Lisa Emmerlich-Mace 2006 (W) 50m: 00:31,39 (00:31,39)
Tymur Olmechenko 2005 (M) 100m: 01:01,60 (00:30,21)
Alina Baievych 2009 (W) 150m: 01:29,91 (00:28,31)
Paul Ziemainz 2006 (M) 200m: 01:54,36 (00:24,45)

2. 1. Mannschaft 1951 SC Delphin Ingolstadt 01:57,33
Valentin König 2007 (M) 50m: 00:28,48 (00:28,48)
Emma Johanna Weiß 2004 (W) 100m: 01:02,84 (00:34,36)
Kathleen Schiller 2005 (W) 150m: 01:33,17 (00:30,33)
Alexander Reiswich 2007 (M) 200m: 01:57,33 (00:24,16)

3. 1. Mannschaft 1951 SC Regensburg 02:03,50
Alexander Giesbrecht 2008 (M) 50m: 00:28,97 (00:28,97)
Paula Spitzner 2009 (W) 100m: 01:05,30 (00:36,33)
Lena Gerl 2006 (W) 150m: 01:35,95 (00:30,65)
Clara Kreuter 2008 (W) 200m: 02:03,50 (00:27,55)

4. 2. Mannschaft 1951 SC Regensburg 02:09,77
Lia Padberg 2008 (W) 50m: 00:33,61 (00:33,61)
Daniel Gross 2010 (M) 100m: 01:02,05 (00:28,44)
Nico Stuber 2006 (M) 150m: 01:40,59 (00:38,54)
Liv Werner 2007 (W) 200m: 02:09,77 (00:29,18)

5. 1. Mannschaft 2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:11,06
Leonie Schranner 2003 (W) 50m: 00:34,54 (00:34,54)
Lena Bertram 2006 (W) 100m: 01:13,49 (00:38,95)
Tobias Grosch 2006 (M) 150m: 01:42,29 (00:28,80)
Lara Fink 2005 (W) 200m: 02:11,06 (00:28,77)

6. 2. Mannschaft 2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:14,55
Jannie Lena Rebmann 2008 (W) 50m: 00:35,49 (00:35,49)
Tymofii Osypenko 2010 (M) 100m: 01:10,80 (00:35,31)
Carolin Neumaier 2008 (W) 150m: 01:43,09 (00:32,29)
Maida Valentina Stark 2010 (W) 200m: 02:14,55 (00:31,46)

7. 2. Mannschaft 1951 SC Delphin Ingolstadt 02:17,39
Emilia Hörner 2010 (W) 50m: 00:37,02 (00:37,02)
Raphael Nico König 2009 (M) 100m: 01:17,00 (00:39,98)
Johanna Hrubesch 2006 (W) 150m: 01:41,63 (00:24,63)
Philipp Petrowsky 2009 (M) 200m: 02:17,39 (00:35,76)

8. 1. Mannschaft 1951 TSV Katzwang 02:18,76
Egemen Sertbas 2009 (M) 50m: 00:34,89 (00:34,89)
Maximilian Tatár 2010 (M) 100m: 01:13,67 (00:38,78)
Nick Rein 2010 (M) 150m: 01:49,23 (00:35,56)
Ida Pfeuffer 2009 (W) 200m: 02:18,76 (00:29,53)

9. 1. Mannschaft 1951 SV 77 Neufahrn 02:21,80
Laura Hanafi 2006 (W) 50m: 00:35,54 (00:35,54)
Sarah Zoe Schwebcke 2009 (W) 100m: 01:19,28 (00:43,74)
Quirin Obermeier 2005 (M) 150m: 01:50,65 (00:31,37)
Leo Caddy 2007 (M) 200m: 02:21,80 (00:31,15)

10. 1. Mannschaft 2010 TSV Neuburg 02:46,70
Paula Lindel 2008 (W) 50m: 00:42,49 (00:42,49)
Pauline Moggl 2010 (W) 100m: 01:27,32 (00:44,83)
Matvii Martynov 2010 (M) 150m: 02:06,92 (00:39,60)
Melik Krasniqi 2010 (W) 200m: 02:46,70 (00:39,78)
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Abschnittende: 19:56 Uhr
Protokollende: 20:00 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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